MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepTOoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

2024-086/1

2024-087/1

2024-090/1

2024-094/1

2024-095/1

2024-096/1

2024-098/1

2024-102/1

2024-103/1

2024-104/1

2024-105/1

2024-110/1

2024-120/1

2024-121/1

2024-123/1

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LWwecTBO C OrpaHNyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NansblpodOueHka"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"NanblpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

0O6LecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodpOueHka"

O6LecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

12.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

26.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

03.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

CBepeHun

MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepToBHa

006383

02.03.2010

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

MpaBo nonb3oBaHUA
06BbEeKTOM
HeABVXUMOCTU

BbypoBas ycTaHOBKa

KBapTupa

MNpaBo nonb3oBaHUA
06BHEeKTOM
HeABKMMOCTU

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Fapaxkun

MNpaBo nonb3oBaHUA
06BbEKTOM
HeABVXXUMOCTU

MNpaBo nonb3oBaHUA
06BEKTOM
HeABVXXMMOCTU

TpaHcnopTHoOe
cpeAcTBo

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

MpaBo Nonb3oBaHUA
06BbEeKTOM
HeABVXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2024-128/1

2024-129/1

2024-130/1

2024-130/1

2024-131/1

2024-133/1

2024-134/1

2024-135/1

2024-136/1

2024-137/1

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanslpodOueHka"

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLeCcTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"OanblpodOueHka"

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

MpaBo nosb3oBaHUS
06bEeKTOM
HEeOBMXMMOCTHU

I'IpaBo nosb30BaHUA
AOBVKUNMbIM
nMyLiecTsom

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHbIE

cpencTtea B Konm4yecTse

7 en.

MNpaBo TpeboBaHus
nebutopckon
3340/DKEHHOCTU

MNpaBo TpeboBaHus
nebutopckon
3a40/DKEHHOCTU

MNpaBo TpeboBaHus
nebutopckon
3340/DKEHHOCTU

JKCKaBaTop

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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